
UCHWAŁA RADY GMINY OŁAWA 

NR XLV/298/2009 

z dnia 25 września 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia planu sieci publicznych 
szkół podstawowych i gimnazjów, granic ich obwodów w Gminie Oła-
wa oraz ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Oława publicznych
 przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-

rządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, 

z późn. zm.) oraz art. 14a ust. 1 i art. 17 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 7 wrze-

śnia 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 256, 

poz. 2572, z późn. zm.), Rada Gminy Oława uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

W uchwale nr XXIX/269/2009 Rady Gminy Oława z dnia 28 kwietnia 2009 r. w sprawie ustalenia planu 
sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów, granic ich obwodów w Gminie Oława oraz ustalenia 
sieci prowadzonych przez Gminę Oława publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych, w § 3 po pkt 5 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 
„6) oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Bystrzycy, wchodzącej w skład Zespołu Szkół 
im. Bronisława Malinowskiego w Bystrzycy.”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oława. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2009 r. 
 
 
PRZEWODNICZĄCY  
RADY GMINY 
 
DARIUSZ WITKOWSKI 


